

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 28/2017

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

JKSO: Janova lehota
Miesto: Janova lehota

Objednávateľ:

Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 Janov

Zhotoviteľ:

DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Projektant:

MBarč s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČO DPH:
IČO: 47465590
IČO DPH: SK2023882421
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtov
Ostatné náklady zo súhrnného listu

259 516,53
0,00

Cena bez DPH

259 516,53

DPH základná 20,00% z 0,00
znižovaná 20,00% z 259 516,53

0,00
51 903,31

Cena s DPH

V EUR

311 419,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

DIKRA s.r.o.
Tematínska 1990/8
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 47 465 590, IČ DPH: SK2023882421

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 28/2017

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

Miesto: Janova lehota

Dátum:

Objednávateľ: Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 Janov Projektant: MBarcch s.r.o.
Zhotoviteľ: DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové Mesto nad Vá Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtov

01	Zateplenie obvodového plášťa	106 989,53	128 387,44
02	Zateplenie strešného plášťa	96 307,65	115 569,18
03	Výmena otvorových konštrukcií	8 960,08	10 752,10
	Elektroinštalácia - bleskozvod	5 672,56	5 672,56
04	Ostatné náklady	41 586,71	49 904,05
28-01	Ostatné sanačné úpravy stavebné	3 478,38	4 174,06
28-02	Elektroinštalácia	9 236,23	11 083,48
28-04	Vzduchotechnika	5 689,14	6 826,97
28-05	ÚK-Vykurovanie	23 182,96	27 819,55

2) Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

259 516,53 **311 419,84**

OPRÁVNENÉ a NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Kód: 28/2017

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

JKSO: Janova lehota
Miesto: Janova lehota

KS: Dátum:

Objednávateľ:

Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 Janov

IČO: IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 47465590
IČO DPH: SK2023882421

Projektant:

MBarch s.r.o.

IČO: IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO: IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov
Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00
0,00

Cena bez DPH

0,00

DPH základná	z	20,00%	z	0,00
znižovaná	z	20,00%	z	0,00

0,00
0,00

Cena s DPH

V EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

DIKRA s.r.o.
Tematínska 1990/8
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 47465590, IČ DPH: SK2023882421

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

28/2017

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

Miesto:

Janova lehota

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 Janov

Projektant:

MBarch s.r.o.

Zhotoviteľ:

DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové Mesto nad V. Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	0,00	0,00
01	OPRÁVNEŇÉ VÝDAVKY	0,00	0,00
	Zateplenie obvodového plášt'a	0,00	0,00
	Zateplenie strešného plášt'a	0,00	0,00
	Výmena otvorových konštrukcii	0,00	0,00
	Elektroinšt'alácia - bleskozvod	0,00	0,00
	ÚK-Vykurovanie	0,00	0,00
	Vzduchotechnika	0,00	0,00
02	NEOPRÁVNEŇÉ VÝDAVKY	0,00	0,00
	Ostatné sanačné úpravy	0	0
	Elektroinšt'alácia	0	0

2) Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Kód: 28/2017

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

JKSO: Janova lehota
Miesto: Janova lehota

KS: Dátum:
IČO: IČO DPH:
IČO: 47465590
IČO DPH: SK2023882421

Objednávateľ:
Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 Janov

Zhotoviteľ:
DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Projektant:
MBarč s.r.o.

Spracovateľ:
IČO: IČO DPH:
IČO: IČO DPH:
IČO: IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 0,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00
Cena bez DPH 0,00

DPH základná	20,00%	Z	0,00
znižovaná	20,00%	Z	0,00

Cena s DPH	V	EUR	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

DIKRA s.r.o.
Tematínska 1990/8
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 47 465 590, IČ DPH: SK2023882421

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

28/2017

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

Miesto:

Janova lehota

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 Janov

Projektant:

MBarch s.r.o.

Zhotoviteľ:

DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové Mesto nad V. Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov			
01	OPRÁVNEŇÉ VÝDAVKY	0,00	0,00
	Zateplenie obvodového plášťa	0,00	0,00
	Zateplenie strešného plášťa	0,00	0,00
	Výmena otvorových konštrukcií	0,00	0,00
	Elektroinštalácia - bleskozvod	0,00	0,00
	ÚK-Vykurovanie	0,00	0,00
	Vzduchotechnika	0,00	0,00
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu			
		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

Objekt:

01 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Janova lehota

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 Janov

Zhotoviteľ:

DIKRA s.r.o., Termatínska 1990/8, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Projektant:

MBarčh s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

47465590

SK2023882421

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

106 989,53
0,00

Cena bez DPH

106 989,53

DPH základná

20,00%

Z

0,00

znižená

20,00%

Z

106 989,53

0,00
21 397,91

Cena s DPH

V EUR

128 387,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

DIKRA s.r.o.
Termatínska 1990/8
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 47 465 590, IČ DPH: SK2023882421

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

Objekt: 01 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: Janova lehota

Dátum:

Objednávateľ: Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 J Projektant: MBarch s.r.o.
Zhotoviteľ: DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové M Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

106 989,53

2 - Zakladanie

104 809,22

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 644,27

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

76 653,20

99 - Presun hmôt HSV

21 565,49

3 946,25

PSV - Práce a dodávky PSV

2 180,31

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

835,76

764 - Konštrukcie klampiarske

1 344,56

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

106 989,53

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

Objekt:

01 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Janova lehota

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 J Projektant:

MBarch s.r.o.

Zhotoviteľ:

DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové M Spracovateľ:

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	K	216904212	Očistenie plôch stlačeným vzduchom L stien akéhokoľvek muríva	m2	983,000	2,690	2 644,270
Náklady z rozpočtu							106 989,528
HSV - Práce a dodávky HSV							104 809,217
2 - Zakladanie							2 644,270

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							76 653,204
13	K	611461113	Príprava vnútorného podkladu stropov , penetračný náter	m2	121,000	2,330	281,930
14	K	612467185	Vnútorná omietka stien jednovrstvová pre všetky stavebné materiály, bez dodatočnej povrchovej úpravy miešaná strojne, nanášaná ručne, hr. 10 mm, ozn 073	m2	40,000	7,070	282,800
15	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilínou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	41,130	4,280	176,036
16	K	622421112	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha do 10%	m2	100,000	3,090	309,000
2	K	622451071	Vyspravenie povrchu neomietaných stien vonkajších maltou cementovou pre omietky	m2	36,000	1,290	46,440
17	K	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien, podkladný náter	m2	860,460	2,300	1 979,058
3	K	622463257	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií , saponát na čistenie fasády	m2	670,000	2,640	1 768,800
18	K	622464112	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová sitikátová roztieraná jemnozrná	m2	797,460	14,000	11 164,440
19	K	622465111	Vonkajšia omietka stien, marmolit, mramorové zrná, jemnozrná	m2	63,000	32,000	2 016,000
20	K	625250106	Kontaktný zateplovací systém hr. 100 mm - lamely z MW s povrchovou úpravou, skrutkovacie kotvy	m2	100,000	55,000	5 500,000
21	K	625251386	Kontaktný zateplovací systém hr. 120 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	48,000	61,000	2 928,000
22	K	625251422	Kontaktný zateplovací systém ostenia hr. 30 mm - riešenie (XPS)	m2	108,460	45,000	4 880,700
23	K	625252308	Kontaktný zateplovací systém hr. 120 mm (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	m2	52,000	56,000	2 912,000
24	K	625252310	Kontaktný zateplovací systém hr. 160 mm (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	m2	684,000	62,000	42 408,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							21 565,493
25	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	850,000	3,00	2 550,000
26	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	3 400,000	2,00	6 800,000

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m ²	850,000	2,00	1 700,000
28	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m	m ²	40,000	3,00	120,000
32	K	953946515	Soklový profil LO 163 mm (hliníkový)	m	106,160	15,00	1 592,400
33	K	953996606	Rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK plast 100	m	309,540	3,50	1 083,390
34	K	953996626	Parapetný profil s tkaninou LPE (plastový)	m	66,200	3,50	231,700
35	K	953996630	Spojka soklových profilov	m	106,160	0,80	84,928
4	K	978036191	Utucenie ometok stacnených a pod., vonkajších brízolitových, v rozsahu do 100 %, - 0,050000t	m ²	685,000	5,00	3 425,000
5	K	978059231	Odkamanie a odobratie stien z kameňa nad 2 m ² , - 0,16900t	m ²	40,000	6,98	279,200
6	K	979011111	Zvislá oprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	41,010	6,80	278,868
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	41,010	9,69	397,387
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	984,240	0,50	492,120
9	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	41,010	50,00	2 050,500
10	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	6,000	80,00	480,000
99 - Presun hmôt HSV							3 946,250
45	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	71,750	55,00	3 946,250

PSV - Práce a dodávky PSV

		711 - Izolácie proti vode a vlhkosti				2 180,311	
36	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m ²	48,000	0,20	9,600
37	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch alebo ekvivalent	t	0,017	1 450,000	24,650
38	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m ²	96,000	3,09	296,640
39	M	6283221000	Asfaltovaný pas pre spojene vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35 alebo ekvivalent	m ²	105,600	2,500	264,000
40	K	711212051	Jednozlož. hydroizolačná hmota, stierka,zvislá	m ²	22,000	10,01	220,220
41	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	9,471	2,18	20,645
							835,755
							3 946,250

764 - Konštrukcie klampiarske

		764 - Konštrukcie klampiarske				1 344,556	
42	K	764410440	Optimovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250	m	4,000	17,14	68,560
43	K	764410450	Optimovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	62,200	20,28	1 261,416
44	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,977	1,62	14,580
							1 344,556

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

Objekt: 02 - Zateplenie strešného plášťa

JKSO: Janova Lehota
Miesto: Janova Lehota

Objednávateľ:
Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 Janov

Zhotoviteľ:
DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Projektant:
MBarch s.r.o.

Spracovateľ:
Poznámka:

KS: 47465590
Dátum: SK2023882421
IČO: 47465590
IČO DPH: SK2023882421
IČO: 47465590
IČO DPH: SK2023882421
IČO: 47465590
IČO DPH: SK2023882421

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

96 307,65
0,00

Cena bez DPH

96 307,65

DPH základná
znižovaná

20,00% z 0,00
20,00% z 96 307,65

Cena s DPH

115 569,18

V EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

DIKRA s.r.o.
Tematínska 1990/8
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 47465590, IČ DPH: SK2023882421

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

Objekt: 02 - Zateplenie strešného plášt'a

Miesto: Janova lehota Dátum: MBarch s.r.o.
Objednávateľ: Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 J Projektant:
Zhotoviteľ: DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové M. Spracovateľ:

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Izolácie striech

713 - Izolácie tepelné

764 - Konštrukcie klampiarske

96 307,65

96 307,65

9 641,40

50 470,19

5 609,55

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

96 307,65

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

Objekt:

02 - Zateplenie strešného plášt'a

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 J Projektant:

MBarč s.r.o.

Zhotoviteľ:

DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové M. Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

96 307,651

PSV - Práce a dodávky PSV

96 307,651

712 - Izolácie striech

9 641,397

24	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	655,000	0,96	628,800
25	M	2832990190	Parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2 alebo ekvivalent	m2	753,250	1,20	903,900
26	K	712290020	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	292,000	0,54	157,680
27	M	2832990190	Parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2 alebo ekvivalent	m2	335,800	1,20	402,960
28	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	415,000	5,00	2 075,000
29	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power alebo ekvivalent	ks	1 303,100	0,80	1 042,480
30	M	2833000150	FATRAFOL-S 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá alebo ekvivalent	m2	477,250	8,50	4 056,625
31	K	712973540	Osadenie odvetrávacích kominkov na krytinu	ks	7,000	11,50	80,500
32	M	6317141010	Komínček odvetrávaci DN150 s integrovanou PVC manžetou	ks	7,000	21,21	148,470
33	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	62,941	2,30	144,982

713 - Izolácie tepelné

50 470,187

34	K	713111132	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom kladenými voľne na podbitie medzi rebrá	m2	240,000	6,62	1 588,800
35	M	6313670606	Uni kamenná vlna hrúbka 200 mm	m2	244,800	19,00	4 651,200
36	M	6313670602	Uni kamenná vlna hrúbka 160 mm	m2	244,800	18,00	4 406,400
37	K	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	9,000	0,82	7,380
38	M	6314151450	Tepelná izolácia minerálna vlna hr. 160	m2	9,450	29,00	274,050
41	K	713141160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z minerálnej vlny v jednej vrstve	m2	415,000	2,50	1 037,500
42	M	6314153500	Tepelná izolácia pre plochú strechu NOBASIL DDP (SPS) alebo ekvivalent, čadičová minerálna izolácia - doska, 70 kPa, 80x1200x2000 mm	m2	423,300	19,00	8 042,700
39	K	713141250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	415,000	3,00	1 245,000
40	M	63141514501	Tepelná izolácia minerálna vlna hr.150	m2	848,000	26,00	22 048,000
43	K	713144090	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	64,163	4,78	306,699

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	M	2837650290	Styrodur extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 120 mm	m2	65,446	30,00	1 963,380
45	K	713170130	Montáž spádového klínu z MW na strechy položením voľne	m2	125,880	1,53	192,596
46	M	6314153520	Jednostranne spádová doska, minerálna izolácia - doska hr. 20mm	m2	128,398	29,00	3 723,542
73	K	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, kontaktná - 135g/m2	m2	292,000	1,48	432,160
47	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	277,918	1,98	550,780
712 - Izolácie stiech							
76	K	712300831	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	85,000	2,09	177,650
77	K	712973549	Odstránenie odvetrávacích komínkov na povlakovú krytinu	ks	7,000	5,25	36,750
762 - Konštrukcie tesárske							
54	K	762341251	Montáž lát, kontralát pre sklon do 22°	m	1 882,388	3,60	6 776,597
55	M	6051530200	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akost' II	m3	12,424	360,00	4 472,640
56	K	762342811	Demontáž latovania stiech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, - 0,00700t	m2	700,000	1,30	910,000
57	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	99,490	3,00	298,470
764 - Konštrukcie klampiarske							
58	K	764171301	Krytina falcovaná sklon strechy do 30°	m2	292,000	51,00	14 892,000
59	K	764171433	Krytina - záveterná lišta pod krytinu	m	20,000	29,00	580,000
60	K	764171477	Krytina - oplechovanie ku stene	m	20,000	31,70	634,000
61	K	764171873	Krytina - hrebene z hrebenáčov, sklon strechy do 30°	m	22,000	18,00	396,000
62	K	764171917	Krytina - vetracia mriežka šírky 8 cm	m	45,000	3,45	155,250
64	K	764323230	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách	m	59,500	19,58	1 165,010
65	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	57,955	1,59	92,148
764 - Konštrukcie klampiarske							
62	K	764352223	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové D150	m	88,000	27,44	2 414,720
14	K	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	74,660	1,50	111,990
63	K	764359236	Kotlík zberný z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	8,000	12,00	96,000
64	K	764359241	Ochranný kôš strešného vpustu z pozinkovaného plechu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	8,000	4,71	37,680
65	K	764359311	Montáž príslušenstva k žlabom z pozinkovaného PZ plechu, čelo k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	16,000	1,57	25,120
66	M	5534414230	Odkvapové systémy - POZINK, čelo lisované 200 mm, č. CL 20 PZ	ks	16,000	0,29	4,640
67	K	764359341	Montáž príslušenstva k žlabom z pozinkovaného PZ plechu, hák k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	92,000	1,42	130,640
68	M	5534414130	Odkvapové systémy - POZINK, hák s prelisom, r.š. 250 mm, predĺžený + 5 cm, č. HP 20/380 25/5 PZ	ks	92,000	1,01	92,920

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlábu do 30st., -0,00110t	ks	7,000	0,83	5,810
16	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	64,400	0,83	53,452
69	K	764430450	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	69,255	18,65	1 291,606
17	K	764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t-vnútorný roh	m	95,320	1,06	101,039
18	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	105,440	1,51	159,214
19	K	764453881	Demontáž odpadového výpustu vody kruhového, -0,00020t	ks	7,000	0,41	2,870
70	K	764454232	Montáž kruhovej odbočky z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 150 mm	ks	24,000	1,04	24,960
71	M	5534414600	Odkvapové systémy - POZINK, zvodová odbočka 100 / 60 mm, č. ZO 100 / 60 PZ	ks	24,000	6,58	157,920
72	K	764454253	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	44,000	18,49	813,560
20	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	37,800	0,52	19,656
21	K	764456852	Demontáž odpadového kotena vycokoveno kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	7,000	0,74	5,180
74	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	38,062	1,59	60,575

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

Objekt: 03 - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO: Janova lehota
Miesto: Janova lehota

Objednávateľ: Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 Janov

Zhotoviteľ: DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 47465590 IČO DPH: SK2023882421

Projektant: MBarch s.r.o.

Spracovateľ: IČO: IČO DPH: IČO: IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 8 960,08
Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 8 960,08

DPH základná	z	0,00
znižená	z	8 960,08

Cena s DPH v EUR 10 752,10

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

DIKRA s.r.o.
Tematínska 1990/8
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 47465590, IČ DPH: SK2023882421

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

Objekt:

03 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Janova lehota

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 J Projektant:

MBarch s.r.o.

Zhotoviteľ:

DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové M Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

8 960,08

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

773,33

436,09

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

336,69

99 - Presun hmôt HSV

0,56

PSV - Práce a dodávky PSV

8 186,75

766 - Konštrukcie stolárske

8 186,75

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 960,08

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

Objekt:

03 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Janova lehota

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24, JProjektant:

MBarč s.r.o.

Zhotoviteľ:

DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové M, Spracovateľ:

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	078844111	Úprava ostenia otvoru s vyrovnaním muríva omietnutím pri opravách maltou vápennou alebo cementovou	m ²	14,464	30,15	436,090
							8 960,082
HSV - Práce a dodávky HSV							773,332
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie							436,090

Náklady z rozpočtu

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							336,685
11	K	953996616	Začistovací okenný profil s tkaninou 6 mm (plastový)	m	30,280	4,44	134,443
1	K	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	5,340	3,47	18,530
2	K	9680711161	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	7,040	3,47	24,429
3	K	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m ²	ks	2,000	0,68	1,360
4	K	9680711251	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m ²	ks	2,000	0,68	1,360
5	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m ² , -0,07600t	m ²	3,197	16,13	51,568
6	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,425	7,62	3,239
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,425	10,85	4,611
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,200	0,36	3,672
9	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,425	17,23	7,323
10	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m ³	ks	1,000	86,15	86,150
99 - Presun hmôt HSV							0,557
18	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,032	17,42	0,557

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konštrukcie stolárske							8 186,750
12	K	766641161	Montáž dverí plastových, 1 m obvodu dverí	m	24,640	28,46	701,254
13	M	61141221PC01	Dvere plastové jednokrídlové pravé, 1150x2050, prah, D1	ks	1,000	1 891,640	1 891,640
14	M	61141221PC02	Dvere plastové jednokrídlové pravé, 900x2050, prah, D2	ks	1,000	1 824,550	1 824,550
15	M	61141221PC03	Dvere plastové jednokrídlové ľavé, 1200x2100, prah, D3	ks	1,000	1 882,940	1 882,940
16	M	61141221PC04	Dvere plastové jednokrídlové ľavé, 1000x1900, prah, D4	ks	1,000	1 833,160	1 833,160

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,299	2,76	53,206

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

Objekt: 04 - Ostatné náklady

Časť: 28-05 - ÚK-Vykurovanie

JKSO: Janova lehota
Miesto: Janova lehota

Objednávateľ:
Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 Janov

Zhotoviteľ:
DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Projektant:
MBarch s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS: _____
Dátum: _____
IČO: _____
IČO DPH: _____
IČO: 47465590
IČO DPH: SK2023882421
IČO: _____
IČO DPH: _____
IČO: _____
IČO DPH: _____

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

23 182,96
0,00

Cena bez DPH

23 182,96

DPH základná
znižovaná

20,00% z 0,00
20,00% z 23 182,96

Cena s DPH

V EUR

27 819,55

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

DIKRA s.r.o.
Tematínska 1990/8
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 47 465 590, IČ DPH: SK2023882421

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

Objekt: 04 - Ostatné náklady

Časť: 28-05 - ÚK-Vykurovanie

Miesto: Janova lehota

Dátum:

Objednávateľ: Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 J Projektant: MBarch s.r.o.
Zhotoviteľ: DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové M Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolácie tepelné

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

783 - Dokončovacie práce - nátery

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubia

95-M - Revízie

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

PC07 - Zostava FV ohrevu vody

	23 182,96
	163,91
	163,91
	18 639,35
	309,28
	723,63
	6 651,28
	385,28
	1 586,96
	2 930,43
	5 965,90
	81,04
	5,55
	683,10
	602,73
	80,37
	1 856,00
	466,16

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

23 182,96

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

Objekt: 04 - Ostatné náklady

Časť: 28-05 - ÚK-Vykurovanie

Miesto: Janova Lehota

Dátum:

Objednávateľ: Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 J Projektant: MBArch s.r.o.
Zhotoviteľ: DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové Mí Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							23 182,959
HSV - Práce a dodávky HSV							163,905
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							163,905
165	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,195	4,50	14,378
166	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,195	6,50	20,768
167	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	76,680	0,35	26,838
168	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,195	3,90	12,461
169	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,195	28,00	89,460

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolácie tepelné

1	K	713400842	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia s konštrukciou vrátane povrchovej úpravy, - 0,04810t	m ²	10,000	11,00	110,000
2	K	713482121	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	16,000	2,00	32,000
3	M	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	12,240	1,100	13,464
4	M	2837741568	Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	4,080	1,340	5,467
5	K	713482132	Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	25,000	2,41	60,250
6	M	2837741583	Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	25,500	2,830	72,165
7	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch vyššie nad 6 m do 12 m	t	0,490	26,21	12,843
8	K	998713192	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz.najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	t	0,490	6,31	3,092
							18 639,354
							309,281

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

9	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	4,000	0,54	2,160
10	K	722171113	Potrubie plasthliníkové ALPEX - DUO 20x2 mm v kotúčoch	m	18,000	15,65	281,700
11	K	711712019	Sekanie drážky tvaru U 25x37 mm búracím kladivom do starého betónu	m	18,000	3,34	60,120
12	K	722181131	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaní hluku do DN 25	ks	18,000	1,17	21,060
							723,630

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre batériu G 1/2	pár	4,000	8,29	33,160
14	M	5510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	8,000	9,480	75,840
15	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	3,300	6,600
16	M	5511870020	Guľový uzáver pre vodu PERFECTIA, 1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR alebo ekvivalent	ks	2,000	7,970	15,940
17	K	722221065	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu s vypúšťaním G 3/4	ks	1,000	3,41	3,410
18	M	5511130120	Vypúšťací guľový ventil, 3/4", komplet, GIACOMINI alebo ekvivalent	ks	1,000	10,540	10,540
19	K	722221195	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu bez manometru G 3/4	ks	1,000	3,33	3,330
20	M	5511872620	Tlakový redukčný ventil - so šraubením, filtračným sítkom, bez manometru, 3/4", PN 16, mosadz "CR", plast IVAR alebo ekvivalent	ks	1,000	85,160	85,160
21	K	722221275	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	3,24	3,240
22	M	5511872290	Kontrolovateľný spätný ventil, 1", PN 16, mosadz "CR", disk plast IVAR alebo ekvivalent	ks	1,000	23,140	23,140
23	K	722221175v	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	2,89	2,890
24	M	5511130290	Poistný ventil, 3/4"x6 bar, GIACOMINI alebo ekvivalent	ks	1,000	11,030	11,030
25	K	722221370	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	3,24	3,240
26	M	5511871590	Filter závitový, 1", mosadz OT 58 IVAR alebo ekvivalent	ks	1,000	8,230	8,230
27	K	722221430	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	8,000	1,92	15,360
28	M	5511874500	FLEXI PASSAGE К БАТЕРИИ (ØX12), ØX12 (F1/2"xM10), 40 cm, nerez IVAR alebo ekvivalent	ks	8,000	3,480	27,840
29	K	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,990	15,57	15,414
30	K	998722194	Vodovod, prípl.za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000m	t	0,990	14,37	14,226

6 651,283

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

31	K	731201812	Demontáž kotla žiarorúrkového skriňového s polomechanickým roštom nad 40 do 75 kW, - 0,78000t	ks	2,000	77,70	155,400
32	K	731202810	Rozrezanie demontovaných kotlov ocelových s hmotnosťou do 500 kg	ks	2,000	135,03	270,060
33	K	731261070	Montáž tepelného čerpadla	ks	1,000	460,79	460,790
34	M	4849110720	Tepelné čerpadlo vzduch/voda	ks	1,000	5 478,260	5 478,260
35	K	998731102	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	t	1,620	142,64	231,077
36	K	998731194	Kotolne, prípl.za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1,620	34,38	55,696

385,281

732 - Ústredné kúrenie, strojojne

37	K	732110811	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača do DN 100, -0,07742t	m	3,000	1,88	5,640
39	K	732211813v	Demontáž ohrievača zásobníkového ležateho objemu do 630 l, -0,29980t	ks	1,000	78,18	78,180
38	K	732214813	Demontáž ohrievača zásobníkového, vypustenie vody z ohrievača objemu do 630 l	ks	1,000	63,50	63,500
40	K	732320812	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	34,83	34,830

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	732324812	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, vypúšťanie vody z nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	34,83	34,830
43	K	732331036	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 25 l	ks	1,000	15,00	15,000
44	M	4846717025	Nádoba-expanzná typ NG tlak 6 barov s membránou 25 l šeda REFLEX	ks	1,000	46,400	46,400
45	M	4846786420	Gulový kohút so zaistením MK 3/4" - prislúšenstvo k expanzným nádobám REFLEX	ks	1,000	26,440	26,440
46	M	4846754500	Nádoba-expanzná Konzola s úchytnou páskou pre nádoby 8 - 25 l	ks	1,000	7,590	7,590
42	K	732420813	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 50, -0,02200t	ks	3,000	10,48	31,440
47	K	998732102	Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,610	50,84	31,012
48	K	998732194	Strojovne, prípl.za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,610	17,08	10,419

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1 586,956

49	K	733113116	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 32	ks	4,000	8,33	33,320
50	K	733120815	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých do priem. 38, -0,00254t	m	12,000	1,05	12,600
51	K	733167106	Montáž plasthliníkového potrubia RAUTITAN stabil lisovaním D 25x3,7	m	1,000	3,980	3,980
52	M	2861401105	Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 25x3,7mm, 5 m tyč, materiál: plasthliník REHAU alebo ekvivalent	m	1,000	5,110	5,110
53	M	2862281003	Spojka obojstranne rovnaká RAUTITAN 25 PX, materiál: PPSU, REHAU alebo ekvivalent	ks	1,000	3,970	3,970
54	K	733167112	Montáž plasthliníkového potrubia RAUTITAN stabil lisovaním D 40x6,0	m	24,000	6,720	161,280
55	M	2861401108	Univerzálna tyčka RAUTITAN stabil 40x6 mm, 3 m tyč, materiál: plasthliník REHAU alebo ekvivalent	m	24,000	18,090	434,160
56	M	2862281005	Spojka obojstranne rovnaká RAUTITAN 40 PX, materiál: PPSU, REHAU alebo ekvivalent	ks	10,000	13,620	136,200
57	K	733167148	Montáž plasthliníkovej spojky RAUTITAN lisovaním D 40	ks	2,000	5,69	11,380
58	M	2862282105	Spojka redukovaná RAUTITAN 40-32 PX, materiál: PPSU, REHAU alebo ekvivalent	ks	2,000	13,270	26,540
59	K	733167166	Montáž plasthliníkového prechodu RAUTITAN lisovaním D 32	ks	2,000	4,52	9,040
60	M	2862292200	Prepnica s vnútorným závitom RAUTITAN LX, 32-Rp 1, materiál: mosadz REHAU alebo ekvivalent	ks	2,000	9,960	19,920
61	K	733167169	Montáž plasthliníkového prechodu RAUTITAN lisovaním D 40	ks	20,000	6,29	125,800
62	M	2862292202	Prepnica s vnútorným závitom RAUTITAN LX, 40-Rp 1 1/4, materiál: mosadz REHAU alebo ekvivalent	ks	20,000	16,300	326,000
63	K	733167184	Montáž plasthliníkového kolena RAUTITAN lisovaním D 25	ks	2,000	3,57	7,140
64	M	2862294503	Koleno RAUTITAN 25, 25 PX s centrovacími zádržkami, materiál: PPSU, REHAU alebo ekvivalent	ks	2,000	5,300	10,600
65	K	733167190	Montáž plasthliníkového kolena RAUTITAN lisovaním D 40	ks	7,000	5,92	41,440
66	M	2862294505	Koleno RAUTITAN 40, 40 PX s centrovacími zádržkami, materiál: PPSU, REHAU alebo ekvivalent	ks	7,000	16,380	114,660
67	K	733167209	Montáž plasthliníkového T-kusu RAUTITAN lisovaním D 40	ks	3,000	5,53	16,590
68	M	2862285105	T-kus 40 RAUTITAN PX obojstrana a prietok rovnaké, materiál: PPSU REHAU alebo ekvivalent	ks	2,000	28,520	57,040
69	M	2862287012	redukovaná, materiál: PPSU REHAU alebo ekvivalent	ks	1,000	26,760	26,760

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	998733103	Presun hmôt pre rozvodny potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,070	36,27	2,539
71	K	998733194	Rozvodny potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	t	0,070	12,67	0,887

2 930,433

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

72	K	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t	ks	35,000	2,05	71,750
73	K	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	10,000	2,52	25,200
74	K	734200823	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	ks	8,000	3,90	31,200
75	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	6,000	1,93	11,580
76	M	5517400530v	Gulový kohút 1/2" s výpustom	ks	6,000	6,310	37,860
77	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	1,000	2,56	2,560
78	M	4849228800v	Kombinované odľučovače mikrobublin, nečistôt a kalu, 1", PN10, mosadz OT 58	ks	1,000	140,440	140,440
79	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	5,000	3,24	16,200
80	M	5517400531v	Gulový kohút 5/4" pákový, s 2x vnútorným závitom	ks	5,000	17,640	88,200
81	K	734240015	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	1,000	3,680	3,680
82	M	5511871670	Vodorovná spätná klapka Clapet, 5/4", mäkké tesnenie, mosadz OT 58 IVAR alebo ekvivalent	ks	1,000	14,370	14,370
83	K	734291350	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	1,000	4,00	4,000
84	M	5511871600	Filter závitový, 5/4", mosadz OT 58 IVAR alebo ekvivalent	ks	1,000	15,510	15,510
85	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	62,000	1,74	107,880
86	M	5518100022v	Termostatický ventil s prednastavením, 1/2"	ks	31,000	13,300	412,300
87	M	5518100055v	Regulačné šraubenie priame, 1/2"	ks	31,000	5,780	179,180
88	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	20,000	2,460	49,200
89	M	5518100023v	Termostatický ventil s prednastavením, 3/4"	ks	10,000	18,530	185,300
90	M	5518100056	Regulačné šraubenie priame, 3/4"	ks	10,000	7,300	73,000
91	M	5518100154v	Svorné skrutkovanie G3/4"pre ocel. rúrky 17,1mm	ks	62,000	2,530	156,860
92	M	5518100155v	Svorné skrutkovanie G3/4"pre ocel. rúrky 21,4mm	ks	20,000	3,420	68,400
93	K	734211111	Ventil odvdzušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	41,000	1,59	65,190
94	K	734291973	Hlavica ovládania termostatická	ks	41,000	8,680	355,880
95	M	4848903390	Termostatická hlavica biela na radiátorový ventil s pripojovacím závitom M30x1,5	ks	41,000	10,270	421,070
96	K	734412160	Montáž teplomeru technického axiálneho priemeru 80 mm dĺžka 50 mm	ks	2,000	10,30	20,600
97	M	4849210315	Teplomer radiálny, D 80/L 50 mm, Ø 80 mm, spodné napojenie IVAR	ks	2,000	21,770	43,540
98	M	4849210323	Jimka, 1/2" x L 50 mm, pre teplomery, GU IVAR	ks	2,000	2,630	5,260
99	K	734424110	Montáž tlakomera axiálneho priemeru 50 mm	ks	3,000	22,41	67,230
100	M	3884116000	Tlakomer deformačný kruhový typ 13353	ks	3,000	63,950	191,850
101	M	4223358000	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	3,000	14,570	43,710
102	M	4227783300	Pripojka tlakomerová 752104 G 1/2"	ks	3,000	1,770	5,310
103	K	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,260	24,13	6,274
104	K	998734194	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,260	37,88	9,849

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							
105	K	735121810	Demontáž radiátorov ocelových článkových, - 0,01057t	m ²	40,000	3,12	124,800
106	K	735151821	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	2,000	3,17	6,340
107	K	735154010	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 300 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	20,36	40,720
108	K	735154050	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	26,73	106,920
109	K	735154051	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	11,000	27,61	303,710
110	K	735154120	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	26,32	26,320
111	K	735154122	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	26,50	26,500
112	K	735154140v	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 550 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	21,38	85,520
113	K	735154141v	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 550 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	21,97	21,970
114	K	735154142v	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 550 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	11,000	27,57	303,270
115	K	735154211	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 300 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	21,67	21,670
116	K	735154212	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 300 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	26,72	106,880
117	K	735154242v	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 550 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	27,68	27,680
118	M	4845368300v	Vykurovacie teleso doskové ocelové 10K 300x400	ks	2,000	36,000	72,000
119	M	4845368301v	Vykurovacie teleso doskové ocelové 10K 900x400	ks	1,000	37,000	37,000
120	M	4845368302vv	Vykurovacie teleso doskové ocelové 10K 900x500	ks	1,000	38,000	38,000
121	M	4845368303vv	Vykurovacie teleso doskové ocelové 10K 900x900	ks	1,000	49,000	49,000
122	M	4845368303v	Vykurovacie teleso doskové ocelové 11K 900x400	ks	1,000	51,000	51,000
123	M	4845368304vv	Vykurovacie teleso doskové ocelové 11K 900x500	ks	1,000	76,000	76,000
124	M	4845368304v	Vykurovacie teleso doskové ocelové 11K 900x900	ks	10,000	95,000	950,000
125	M	4845368305vv	Vykurovacie teleso doskové ocelové 21K 400x400	ks	1,000	42,000	42,000
126	M	4845368305v	Vykurovacie teleso doskové ocelové 21K 400x1000	ks	1,000	85,000	85,000
127	M	4845368400vv	Vykurovacie teleso doskové ocelové 21K 550x400	ks	1,000	46,000	46,000
128	M	4845368401vv	Vykurovacie teleso doskové ocelové 21K 550x500	ks	3,000	45,000	135,000
129	M	4845368401v	Vykurovacie teleso doskové ocelové 21K 550x700	ks	1,000	79,000	79,000
130	M	4845368402vv	Vykurovacie teleso doskové ocelové 21K 550x700	ks	1,000	125,000	125,000
131	M	4845368402v	Vykurovacie teleso doskové ocelové 22K 550x1000	ks	8,000	125,000	1 000,000
							5 965,900

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
132	M	4845368403v	Vykurovacie teleso doskové ocelové Z2K 550x1100	ks	2,000	132,000	264,000
133	M	4845368404v	Vykurovacie teleso doskové ocelové 33K 300x900	ks	1,000	141,000	141,000
134	M	4845368405v	Vykurovacie teleso doskové ocelové 33K 300x1000	ks	2,000	135,000	270,000
135	M	4845368500v	Vykurovacie teleso doskové ocelové 33K 300x1200	ks	2,000	155,000	310,000
136	M	4845368501v	Vykurovacie teleso doskové ocelové 33K 550x1100	ks	1,000	180,000	180,000
137	K	735158110	Vykurovacie telesa panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	17,000	10,00	170,000
138	K	735158120	Vykurovacie telesa panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	18,000	19,20	345,600
139	K	735158121	Vykurovacie telesa panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice trojradového	ks	6,000	19,00	114,000
140	K	998735102	Presun hmôt pre vykurovacie telesa v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,300	65,00	149,500
141	K	998735194	Vykurovacie telesa, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	2,300	15,00	34,500

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 81,040

142	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	5,000	5,55	27,750
143	M	42391030039v	Potrubný záves s objímkou, MP-LHI 38-45 - 1 1/4" M8 (oporná doska+izol. set, záv. tyč+matica M10, kotvy, hmoždinky)	ks	6,000	4,190	25,140
144	M	42391030049v	Potrubný záves s objímkou, MP-LHI 31-38 - 1" M8 (oporná doska+izol. set, záv. tyč+matica M10, kotvy, hmoždinky)	ks	2,000	3,630	7,260
145	M	42391030059v	Potrubný záves s objímkou, MP-LHI 25-31 - 3/4" M8 (oporná doska+izol. set, záv. tyč+matica M10, kotvy, hmoždinky)	ks	2,000	3,500	7,000
146	M	42391030069v	Potrubný záves s objímkou, MP-LHI 20-25 - 1/2" M8 (oporná doska+izol. set, záv. tyč+matica M10, kotvy, hmoždinky)	ks	2,000	3,440	6,880
147	M	42391030079v	Potrubný záves s objímkou, MP-LHI 16-20 - 3/8" M8 (oporná doska+izol. set, záv. tyč+matica M10, kotvy, hmoždinky)	ks	2,000	3,230	6,460
148	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,013	28,90	0,376
149	K	998767194	Kovové stav.dopln.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,013	13,37	0,174

783 - Dokončovacie práce - nátery 5,550

150	K	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	5,000	1,110	5,550
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubia 683,100

602,730

151	K	230120041	Čistenie potrubia prefukávaním alebo preplachovaním DN 32	m	200,000	1,47	294,000
152	K	230120072	Značenie potrubia smaltovanými štítkami podľa STN 13 0074 upínacou páskou	ks	2,000	2,99	5,980
153	K	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	2,000	76,50	153,000
154	K	2301700111v	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13480-5 DN do - 40	m	25,000	5,99	149,750

95-M - Revízie

80,370

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
155	K	950203001	Skúška tesnosti tlakových nádob stabilných o obsahu do 0, 2 m3	ks	1,000	80,37	80,370

PC07 - Zostava FV ohrevu vody

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1 840,600							
78	K	79	Panel FV 250W	ks	8,000	120,00	960,000
79	K	80	Podporná Al, resp. FeZn nosná konštrukcia pre FV na rovnú strechu	kmp	1,000	190,00	190,000
80	K	81	Betónový kváder 50x50x5cm pod nohu nosnej konštrukcie	ks	24,000	6,50	156,000
81	K	82	Gumová podložka 50x50cm pod bet. kváder	ks	12,000	1,00	12,000
82	K	83	Kábel SOLAR 6mm2	m	40,000	0,99	39,600
83	K	84	FV zásobník na vodu 100l s jednosmernou špirálou	ks	1,000	95,00	95,000
84	K	85	Jednosmerný elektromer	ks	1,000	160,00	160,000
85	K	86	Rozvádzač na elektromer	ks	1,000	98,00	98,000
86	K	87	Oživenie systému FV	ks	1,000	65,00	65,000
87	K	88	Revízie elektro, certifikáty, vyhlásenia o zhode	sub	1,000	65,00	65,000

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1 856,000							
156	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	160,000	6,50	1 040,000
157	K	HZS000213	Hydraulické vyregulovanie systému počas vykurovacej skúšky	hod	16,000	9,00	144,000
158	K	HZS000214	Odborné prehladky	hod	6,000	14,00	84,000
159	K	HZS005	Príprava ku komplexnému vyskúšanju	hod	6,000	14,00	84,000
160	K	HZS006	Kompletné vyskúšanie	hod	16,000	9,00	144,000
161	K	HZS0061	Vykurovacia skúška	hod	72,000	5,00	360,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

Objekt: 04 - Ostatné náklady

Časť: **28-02 - Bleskozvod**

JKSO: Janova Lehota
Miesto: Janova Lehota

Objednávateľ: Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 Janov

Zhotoviteľ: DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Projektant: MBarč s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS: 47465590
Dátum: 47465590
IČO: 47465590
IČO DPH: SK2023882421
IČO: 47465590
IČO DPH: SK2023882421
IČO: 47465590
IČO DPH: SK2023882421
IČO: 47465590
IČO DPH: SK2023882421

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

5 672,56
0,00

Cena bez DPH

5 672,56

DPH základná
znižaná

20,00% z
20,00% z

0,00
5 672,56

0,00
1 134,51

Cena s DPH

V EUR

6 807,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

DIKRA s.r.o.
Tematínska 1990/8
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 47 465 590, IČ DPH: SK2023882421

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

Objekt: 04 - Ostatné náklady

Časť: 28-02 - Bleskozvod

Miesto: Janova Lehota

Dátum:

MBarch s.r.o.

Objednávateľ: Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 J Projektant:

Zhotoviteľ: DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové M Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

PC05 - Bleskozvod

5 672,56

5 672,56

5 672,56

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 672,56

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota
 Objekt: 04 - Ostatné náklady

Časť: 28-02 - Bleskozvod

Miesto: Janova Lehota

Dátum:

Objednávateľ: Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 J Projektant: MBarch s.r.o.
 Zhotoviteľ: DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové Mí Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 672,560
M - Práce a dodávky M							5 672,560
PC05 - Bleskozvod							5 672,560
51	K	52	AlMgSt 8	m	520,000	3,28	1 705,600
52	K	53	Podpera na strechu PV21	ks	380,000	1,60	608,000
53	K	54	Svorika SS	ks	95,000	2,35	223,250
54	K	55	Svorika SO	ks	10,000	2,65	26,500
55	K	56	Svorika SZ	ks	28,000	2,24	62,720
56	K	57	Krabica KO 125	ks	9,000	10,11	90,990
57	K	58	Jímač JP20 + SJ01	ks	6,000	11,91	71,460
58	K	59	Jímač JP30 + SJ01	ks	4,000	18,39	73,560
59	K	60	Bet. podstavec k JP	ks	10,000	10,95	109,500
60	K	61	Rúrka FXP32	ks	100,000	1,54	154,000
61	K	62	Pás FeZn 30x4	ks	90,000	2,81	252,900
62	K	63	Gulatina FeZn 10	ks	55,000	2,15	118,250
63	K	64	Uzemňovacia tyč Zm	ks	14,000	20,55	287,700
64	K	65	Výkop ryhy pre uzemnenie, zasypanie, zrovnanie terénu	m	90,000	12,72	1 144,800
65	K	66	Rezanie asfaltu a betónu	m	30,000	5,92	177,600
66	K	67	Búranie asfaltu a betónu	m3	1,000	17,26	17,260
67	K	68	Búranie spevnených plôch	m3	1,000	227,84	227,840
68	K	69	Podružný materiál a podružná práca	sub	1,000	147,98	147,980
69	K	70	Revízia bleskozvodu	sub	1,000	172,65	172,650

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota
Objekt: 04 - Ostatné náklady
Časť: 28-04 - Vzduchotechnika

JKSO: Janova Lehota
Miesto: Janova Lehota

Objednávateľ: Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 Janov

Zhotoviteľ: DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové Mesto nad Váhom
Projektant: MBarč s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČO DPH:
IČO: 47465590
IČO DPH: SK2023882421
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

5 689,14
0,00

Cena bez DPH

5 689,14

DPH základná
znižaná

z 20,00% z 0,00
z 20,00% z 5 689,14

Cena s DPH

6 826,97

V EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

DIKRA s.r.o.
Tematínska 1990/8
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 47 465 590, IČ DPH: SK2023882421

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

Objekt: 04 - Ostatné náklady

Časť: 28-04 - Vzduchotechnika

Miesto: Janova lehota Dátum: MBarch s.r.o.
Objednávateľ: Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 J Projektant:
Zhotoviteľ: DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové M Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	5 689,14
HSV - Práce a dodávky HSV	518,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	518,70
PSV - Práce a dodávky PSV	5 048,52
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	5 048,52
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	121,92
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00
VRN04 - Projektové práce	0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 689,14

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota
 Objekt: 04 - Ostatné náklady

Časť: 28-04 - Vzduchotechnika

Miesto: Janova lehota Dátum:
 Objednávateľ: Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 J Projektant: MBarch s.r.o.
 Zhotoviteľ: DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové M Spracovateľ:

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 689,143

HSV - Práce a dodávky HSV

518,700

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

518,700

1	K	971033351	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m ² hr.do 450 mm, -0,08000t	ks	9,000	3,55	31,950
2	K	972056022	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stropov - železobetónových -0,00175t	cm	50,000	8,63	431,500
3	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,808	5,66	4,573
4	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,808	11,12	8,985
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,808	8,05	6,504
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,392	0,27	5,236
7	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,808	10,92	8,823
8	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,808	1,28	1,034
51	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,808	24,87	20,095

PSV - Práce a dodávky PSV

5 048,523

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

5 048,523

9	K	769051078	Montáž vetracej jednotky s rekuperáciou tepla pod strop bez ohrievača s výkonom 500m ³ /hod, 230V/50Hz	ks	1,000	71,07	71,070
10	M	4290057400	Centrálne rekuperačná vetracia jednotka s výkonom 500m ³ /h, s reguláciou a montáž. prísúšenstvom pod strop	ks	1,000	852,84	852,840
11	M	4290019839v	Regulačná klapka D250mm, pre uzavretie privodného potrubia	ks	1,000	71,07	71,070
12	M	4290020099v	Servopohon s havarijnou funkciou TDF-08-230	ks	1,000	189,10	189,100
13	M	4290018581v	Priestorové čidlo koncentrácie CO ₂ , 0-10 V, 400-2000ppm, bezdrôtové pripojenie	ks	1,000	138,62	138,620
14	M	4290021395v	Prúžňné spojovacia manžeta na napojenie rekuperačnej jednotky DN250	ks	4,000	22,70	90,800
15	K	769031800	Montáž anemostatu difúzneho prierezu 0.060-0.090 m ² , do stropu	ks	12,000	7,14	85,680
16	M	4290048510v	Kruhový anemostat nerezový s nastaviteľným kužeľom pre privod aj odvod, pripojenie D150mm, montáž do podhľadu	ks	12,000	7,90	94,800

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	769036042v	Montáž stenovej výustky/nasávanie pre centrálnu rekuperačnú jednotku, pripojenie 2xD250mm	ks	1,000	31,56	31,560
18	M	4290040553v	Stenová výustka privod/odvod VX-PG250/W, pripojenie 2xDN250	ks	1,000	217,30	217,300
19	K	769052000v	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 50 m ³ /h, 230V/50Hz	ks	5,000	16,35	81,750
20	M	4290014489v	Lokálna vetracia jednotka s rekuperačiou, 50m ³ /h, 1,4/3W, 800/1450ot/min, 230V/50Hz, D150mm	ks	5,000	205,39	1 026,950
21	M	3850008720v	Toroidné trafo pre 12V ventilátor 220-240V/12V, do steny	ks	5,000	14,55	72,750
22	K	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	26,000	2,89	75,140
23	M	4290035029	Spiro potrubie L=1000 mm DN 160	m	26,000	4,99	129,740
24	K	769021009	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	10,000	4,35	43,500
25	M	4290035031	Spiro potrubie L=1000 mm DN 200	m	10,000	3,55	35,500
26	K	769021012	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	65,000	4,02	261,300
27	M	4290035033	Spiro potrubie L=1000 mm DN 250	m	65,000	5,59	363,350
28	M	4290035158	Spojka DN 250	ks	12,000	2,14	25,680
29	M	4290035296	T-kus DN 250/150	ks	6,000	6,60	39,600
30	M	4290035294	T-kus DN 200/150	ks	4,000	11,32	45,280
31	M	4290035272	Prechod symetrický DN 250/200	ks	2,000	7,57	15,140
32	M	4290035270	Prechod symetrický DN 200/150	ks	2,000	5,65	11,300
33	M	4290035133	Koleno KS 90° DN 250	ks	9,000	8,19	73,710
34	M	4290035128	Koleno KS 90° DN 150	ks	2,000	7,48	14,960
35	M	6314152150	Technická izolácia čadičová minerálna izolácia s AluR fóliou, lamelovo skružovaný pás do 100 °C, 40x1000x5000 mm	m ²	100,000	2,03	203,000
36	M	4290055161	Montážny materiál - Al páska, hliníková 50mm x 50m	ks	6,000	8,14	48,840
37	K	713530715	Protipožiarny prestup potrubia prierez otvoru 0,015-0,02 m ² izolované protipožiarnou penou EI60-120, zaplnenie prestupu 30%	ks	7,000	19,62	137,340
38	K	769071290	Montáž závesu kruhového a štvorhranného vzduchotechnického potrubia. pre závesy.	kg	22,000	1,65	36,300
39	M	4239530300	Objemka manipulačná D 250 mm	ks	16,000	15,64	250,240
40	M	4239530200	Objemka manipulačná D 200 mm	ks	4,000	18,90	75,600
41	M	4239530100	Objemka manipulačná D 150 mm	ks	2,000	20,82	41,640
42	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	87,620	0,98	86,244
43	K	998769292	Priplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku k.d. 1 km	%	87,620	0,06	5,343
44	K	998769294	Priplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.d. 1 km	%	87,620	0,06	5,486

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

121,920

45	K	HZS000113	Skúška VZT zariadenia 1x24h	hod	24,000	1,59	38,160
46	K	HZS000213	Stavebno montážne práce - prehliadky pracovníka v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	1,68	26,880
47	K	HZS000214	Odborné prehliadky	hod	8,000	7,11	56,880

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Kód: 28/2017

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

JKSO: Janova lehota
Miesto: Janova lehota

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 Janov

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

47465590
SK2023882421

Projektant:

MBarč s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00
0,00

Cena bez DPH

0,00

DPH základná
znižena

20,00%
20,00%

Z
Z

0,00
0,00

Cena s DPH

EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

DIKRA s.r.o.

Tematínska 1990/8

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 47 465 590, IČ DPH: SK2023882421

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 28/2017

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova

Stavba:

Lehota

Miesto:

Janova lehota

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 Janov

Projektant:

MBarčh s.r.o.

Zhotoviteľ:

DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové Mesto nad V Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov			
02	NEOPRÁVNEŇÉ VÝDAVKY	0,00	0,00
	Ostatné sanačné úpravy	0,00	0,00
	Elektroinštalácia	0,00	0,00
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu			
		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

Objekt: 04 - Ostatné náklady

Časť: **28-01 - Ostatné sanačné úpravy stavebné**

JKSO: Janova lehota
Miesto: Janova lehota

KS: 00.01.1900
Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 Janov

IČO: 47465590
IČO DPH: SK2023882421

Zhotoviteľ: DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 47465590
IČO DPH: SK2023882421

Projektant: MBarch s.r.o.

IČO: 47465590
IČO DPH: SK2023882421

Spracovateľ:

IČO: 47465590
IČO DPH: SK2023882421

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

3 478,38
0,00

Cena bez DPH

3 478,38

DPH základná	z	0,00
znižená	z	3 478,38

0,00
695,68

Cena s DPH

V EUR

4 174,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ


Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka


DIKRA s.r.o.
Tematínska 1990/8
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 47465590, IČ DPH: SK2023882421

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

Objekt: 04 - Ostatné náklady

Časť: 28-01 - Ostatné sanačné úpravy stavebné

Miesto: Janova lehota Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 J Projektant: MBarch s.r.o.
Zhotoviteľ: DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové M Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce	90,44
2 - Zakladanie	222,97
5 - Komunikácie	235,14
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 033,56
99 - Presun hmôt HSV	20,81
PSV - Práce a dodávky PSV	1 867,90
763 - Konštrukcie - drevostavby	240,87
766 - Konštrukcie stolárske	1 276,19
771 - Podlahy z dlaždíc	201,89
783 - Dokončovacie práce - nátery	4,50
784 - Dokončovacie práce - malby	144,45
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	7,56

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 478,38

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

Objekt: 04 - Ostatné náklady

Časť: 28-01 - Ostatné sanačné úpravy stavebné

Miesto: Janova lehota Dátum: 00.01.1900
Objednávateľ: Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 J Projektant: MBarch s.r.o.
Zhotoviteľ: DIKRA s.r.o., Tematinska 1990/8, 915 01 Nové M Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 478,375

HSV - Práce a dodávky HSV

1 602,909

1 - Zemné práce

90,439

16	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	26,658	2,00	53,316
17	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,780	6,00	22,680
18	K	132211119	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,780	0,70	2,646
19	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,780	0,30	1,134
20	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	26,658	0,40	10,663

2 - Zakladanie

222,966

21	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,540	0,60	0,324
22	K	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	3,240	4,00	12,960
23	K	274361826	Výstuž základových pásov z betonárskej ocele 10505, kontinuálne strmienny	t	0,162	11,00	1,782
24	K	279321312	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	1,890	110,00	207,900

5 - Komunikácie

235,137

29	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	44,265	2,08	92,071
30	M	5922901940	Zámková dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	44,708	3,200	143,066

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 033,557

36	K	916531112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	73,775	0,90	66,398
37	M	5921954660	Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	77,464	0,510	39,507
78	K	942942211	Pojazdné lešenie, montáž pre zataž. do 3 kPa výšky do 10 m	m3	1 080,000	0,06	64,800
80	K	942942812	Demontáž lešenia pracovného montovaného na plošinovom voze	m3	1 080,000	0,05	54,000
1	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,199	37,41	44,855
67	K	965041431	Búranie skvarobetón hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 -1,60000t	m3	37,750	0,51	19,253

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
5	K	965042141	Búranie mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy nad 4 m ² - 2,20000t	m ³	8,267	1,55	12,814
68	K	965082920	Odstránenie násypu na strechách, -1,40000t	m ³	245,750	0,34	83,555
6	K	968071112	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m ²	ks	1,000	0,42	0,420
7	K	968071115	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	2,400	0,73	1,752
11	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	74,485	0,60	44,691
71	K	979011201	Plastový skiz na stavebnú súť výšky do 10 m	m	8,000	5,00	40,000
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	74,485	0,60	44,691
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 387,640	0,02	27,753
81	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	73,285	0,50	36,643
14	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	74,485	5,00	372,425
15	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m ³	ks	2,000	40,00	80,000
99 - Presun hmôt HSV							20,810

52	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	41,620	0,50	20,810
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 867,904

763 - Konštrukcie - drevostavby							
72	K	763135010	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, konštrukcia viditeľná, doska biela	m ²	240,000	0,80	192,000
73	K	763153095	Revízný otvor v podhlade	ks	32,000	0,50	16,000
74	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	46,960	0,70	32,872
							240,872

766 - Konštrukcie stolárske							
40	K	766621081	Montáž mriežky plastovej	m	18,400	0,50	9,200
41	M	2831404171	Plastová odvetrávacia mriežka 300x300 OM	ks	4,000	0,800	3,200
42	M	2831404172	Gravitačná mriežka 500x500 VM	ks	2,000	0,700	1,400
8	K	766694985	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	1,000	0,90	0,900
63	K	764173547	Snehová zábrana k strešnej krytine, sklon strechy do 30°	m	42,000	30,00	1 260,000
53	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,734	0,40	1,494
							1 276,194

771 - Podlahy z dlaždíc							
47	K	771541215	Montáž podláh z obkladáčiek gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m ²	28,000	5,00	140,000
48	M	5978651460	Gres dlaždice, rozmer 295x295x8 mm	m ²	28,560	2,000	57,120
49	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	15,887	0,30	4,766
							201,886

783 - Dokončovacie práce - nátery							
50	K	783122510	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. + základný náter	m	9,000	0,50	4,500

784 - Dokončovacie práce - maľby

144,452

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	784452Z71	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	722,260	0,20	144,452

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby 7,562

25	K	279361821	Výstuž základových múrov nosných z ocele 10505	t	0,142	11,00	1,562
10	K	HZ5000112	Demontáž a spätná montáž sirény	hod	1,000	6,00	6,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

Objekt: 04 - Ostatné náklady

Časť: 28-02 - Elektroinštalácia

JKSO: Janova lehota
Miesto: Janova lehota

KS: 00.01.1900
Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 Janov

Zhotoviteľ: DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Projektant: MBarch s.r.o.

Spracovateľ: IČO: 47465590
IČO DPH: SK2023882421

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 9 236,23
Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 9 236,23

DPH základná	z	0,00
znižená	z	9 236,23

Cena s DPH V EUR 11 083,48

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

DIKRA s.r.o.
Tematínska 1990/8
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 47 465 590, IČ DPH: SK2023882421

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	27	Wifi Access point	ks	1,000	24,76	24,760
27	K	28	Dátový rozvádzač 42U s ventiláčnou jednotkou a patchpanelmi	ks	1,000	51,60	51,600
28	K	29	Ukončenie vývodov v RACK v patchpaneli	ks	20,000	1,34	26,800

PC04 - Osvetlenie

2 565,120

29	K	30	Rúrka FXP 20	m	260,000	0,22	57,200
30	K	31	Krabica KP 68	ks	52,000	0,62	32,240
31	K	32	Kábel silový medený NZXH-O 3x1,5	m	480,000	0,07	33,600
32	K	33	Kábel silový medený NZXH-J 3x1,5	m	3 120,000	0,26	811,200
33	K	34	Kábel silový medený NZXH-V 3x1,5 PS60	m	1 280,000	0,41	524,800
34	K	35	Sekanie drážky, príerazy, otvory pre krabice	sub	1,000	275,48	275,480
35	K	36	Spínač biely č. 1 - komplet	ks	30,000	3,94	118,200
36	K	37	Spínač biely č. 5 - komplet	ks	2,000	4,54	9,080
37	K	38	Spínač biely č. 5b - komplet	ks	2,000	7,07	14,140
38	K	39	Spínač biely č. 6 - komplet	ks	8,000	4,80	38,400
39	K	40	Svorika WAGO 2x1,5	ks	250,000	0,38	95,000
40	K	41	Svorika WAGO 3x1,5	ks	450,000	0,09	40,500
41	K	42	Svorika WAGO 4x1,5	ks	380,000	0,11	41,800
42	K	43	Svorika WAGO 5x1,5	ks	320,000	0,07	22,400
43	K	44	A-Svietidlo LED 42W na povrch IP20 120x30cm	ks	81,000	2,25	182,250
44	K	45	B-Svietidlo LED 13W na povrch IP20 20x20cm	ks	27,000	2,98	80,460
45	K	46	C-Svietidlo nůzové LED IP20	ks	18,000	4,38	78,840
46	K	47	D-Svietidlo LED 12w senzorové IP44	ks	2,000	6,42	12,840
47	K	48	E-napojenie existujúcich dizajnových svietidiel v miestnosti 2.02 a doplnenie LED žiaroviek min. 12W	ks	56,000	0,71	39,760
48	K	49	Podružný materiál a podružná práca	sub	1,000	12,38	12,380
49	K	50	Revízia elektro, certifikáty, vyhlásenia o zhode	sub	1,000	30,95	30,950
50	K	51	Sadra	kg	20,000	0,68	13,600

PC06 - Kompletáž

146,550

70	K	71	Zásuvka biela-jedno alebo dvojnásobná 240V/16A - komplet	ks	60,000	0,99	59,400
71	K	72	Zásuvka biela-dvojnásobná 240V/16A - komplet na povrch	ks	8,000	0,70	5,600
72	K	73	Zásuvka 400V/16A - komplet na povrch	ks	2,000	1,14	2,280
73	K	74	Sporáková prípojka s vypínačom	ks	1,000	1,44	1,440
74	K	75	Pripojenie spotrebiča: ohrivač vody, sporák, rozvádzač šíreny	ks	3,000	2,48	7,440
75	K	76	Ventilátor 230V s kalpkou a dobehom	ks	2,000	1,16	2,320
76	K	77	Svorika Bernard s pásikom	ks	28,000	0,22	6,160
77	K	78	Revízia elektro, certifikáty, vyhlásenia o zhode	sub	1,000	61,91	61,910

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu, Janova Lehota

Objekt: 04 - Ostatné náklady

Časť: 28-02 - Elektroinštalácia

Miesto: Janova lehota Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Obec Janova Lehota, Janova Lehota 38, 966 24 J Projektant: MBarch s.r.o.
 Zhotoviteľ: DIKRA s.r.o., Tematínska 1990/8, 915 01 Nové M Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	K	01	AYKY-J 4x35	m	10,000	0,62	6,200
2	K	02	Vyrežanie drážky do muríva vč. prestupov, zasadorovanie kablov	sub	1,000	1,92	1,920
3	K	03	Rozvádzač RE nástenný jednotarifný	ks	1,000	61,91	61,910
4	K	04	Napojenie kábla do existujúcej RIS	ks	1,000	0,69	0,690
5	K	05	Revízia elektro	ks	1,000	61,91	61,910
Náklady z rozpočtu							9 236,230
M - Práce a dodávky M							9 236,230
PC01 - Prípojka NN							132,630

PC02 - Hrubá montáž							6 010,730
6	K	06	Rúrka FXP Z5	m	450,000	1,15	517,500
7	K	07	Krabica KP 68	ks	82,000	1,24	101,680
8	K	08	Krabica KPR 68	ks	20,000	1,44	28,800
9	K	09	Rozvádzač RH	ks	1,000	371,43	371,430
89	K	10	Rozvádzač R1	ks	1,000	222,86	222,860
10	K	11	Rozvádzač R2	ks	1,000	182,62	182,620
11	K	12	Rozvádzač R3	ks	1,000	187,52	187,520
12	K	13	Rozvádzač R4	ks	1,000	182,62	182,620
13	K	14	Vodič medený CYA 6 žltozelený	m	300,000	0,61	183,000
14	K	15	Vodič medený CYA 16 žltozelený	m	280,000	0,75	210,000
15	K	16	Kábel medený silový NZXH-J 3x2,5	m	2 680,000	0,47	1 259,600
16	K	17	Kábel medený silový NZXH-J 5x2,5	m	220,000	1,29	283,800
17	K	18	Kábel medený silový NZXH-J 5x10	m	360,000	2,49	896,400
18	K	19	Kábel medený silový NZXH-J 4x25	m	30,000	4,67	140,100
19	K	20	Sekanie drážky, prierazy, otvory pre krabice	kpl	1,000	619,06	619,060
20	K	21	Demontáž starej inštalácie	kpl	1,000	247,62	247,620
21	K	22	Podružný materiál a podružná práca	kpl	1,000	185,72	185,720
22	K	23	Sádra	kg	280,000	0,68	190,400

PC03 - Dátové rozvody							381,200
23	K	24	Kábel data FTP cat. 5e	m	1 280,000	0,20	256,000
24	K	25	Zásuvka biela - dátová 1xRJ45 komplet	ks	4,000	1,37	5,480
25	K	26	Zásuvka biela - dátová 2xRJ45 komplet	ks	8,000	2,07	16,560